
三島市民文化会館 〒411-0036  静岡県三島市一番町20番5号　TEL：055-976-4455（9:00～18:00）  FAX：055-976-4458
［E-mail］mishima-hall@c-linkage.co.jp　［WEBサイト］https://www.mishima-youyouhall.com
［受付時間］9:00-19:00 ［開館時間］9:00-21:30　［休館日］第3月曜日（祝日の場合は翌日）

お問合せ

クニョーレString&Pianoコンサート

第42回定期演奏会

第27回白道音楽フェスティバル

三島せせらぎ音楽祭 下野竜也指揮者レクチャー

岡田奈々ヴァイオリンリサイタル

静岡中央銀行  三島市  協働事業セミナー

YAMATO String Quartet CONCERT ｉｎ三島

リトルコンサート

新春特別講演会 上重聡講演会

神静地区吟道講座

ｆｉｓｈｂｏｗｌ ダンスダンスライブ2026

第44回三島市民演劇祭

Ｓ-ｍｉｌｅしずぎん寄席　昇太・たい平二人会

小和田哲男と鬼頭里枝のおしえて！ニッポンの城  伊豆編

第2回せせらぎ舞踊の会

静岡大学ＯＢ吹奏楽団第10回定期演奏会

ＣＲＵＳＨ　卒業公演

及川智史ピアノリサイタル

俺クラ マチネ

音楽座ミュージカル「リトルプリンス」
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［全席自由］入場無料

［全席自由］一般：3,000円、学生：500円

関係者

［全席自由］入場無料

［全席自由］一般：3,000円、大学生まで：1,500円

［全席自由］入場無料

［全席指定］〈一般〉S席：4,000円、A席：3,500円
〈友の会プレミア〉Ｓ席：3,600円、A席：3,150円

［全席自由］入場無料

聴講無料 要申込（webフォーム・E-mail・FAX）

関係者

S席（バレンタイングッズ付き）：8,000円
A席：2,000円

ＫＬＡＶＩＥＲ ＫＡＮ

三島グロリア合唱団

白道こども園

三島せせらぎ音楽祭実行委員会

岡田奈々ヴァイオリンリサイタル実行委員会

三島市金融機関パートナーシップ協議会

三島市民文化会館

やまがた楽器店

一般社団法人 三島田方法人会

静岡葵岳風会

三島市民文化会館

TEL.090-3853-7321（菅）

TEL.055-972-2291（土山）

TEL.055-972-2291

TEL.090-6586-6101（眞野）

TEL.080-4324-0212

TEL.055-983-2655

TEL.055-976-4455

TEL.055-975-0207

TEL.055-975-4845

TEL.054-263-2723

TEL.055-976-4455
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［全席自由］2日間通し券
大学生以上：1,000円
高校生以下：500円

ご招待者様

［全自由席］入場無料（要事前申込）

［全席自由］入場無料

［全自由席］入場無料（事前チケット制）

［全席自由］入場無料

［全席自由］※未就学児入場不可
一般：2,000円、中学生以下：1,000円

スペシャルシート：8,000円
A席：6,000円

［全席指定］
〈一般〉S席：6,000円、A席：3,000円
〈友の会プレミア〉Ｓ席：5,400円　
18歳以下無料ご招待あり（保護者半額）

三島市民演劇祭実行委員会

S-mile 静岡銀行・静岡朝日テレビ

静岡新聞社

Makalea杉山むつ美

静岡大学ＯＢ吹奏楽団

ＣＲＵＳＨ

Ｍｉｔｔ 株式会社

三島市民文化会館

TEL.055-983-2756

TEL.0570-050-217

TEL.090-2340-0437（ショートメールで）

TEL.090-2908-6994

TEL.080-5294-7215（及川）

TEL.03-6265-3201

TEL.055-976-4455
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三島市民文化会館

料金 お問合せ先

2月
February

2026

プレミア会員（有料）無料会員 �� ����
HP及び
窓口にて
受付中！

従来の会員特典そのままに有料区分（プレミア会員）を
新設し、さらに皆様にお楽しみいただける特典をご用意！
どなたでもお申し込みいただけますので、ぜひご入会ください。


